

Årsredovisning för
Betongfast 11 AB

559337-8879

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lars Isaksson
Styrelseledamot

2024-10-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Betongfast 11 AB, 559337-8879, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Gällivare, bedriver verksamhet inom fastighetsförvaltning av fastighet och industrifastigheter

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat under räkenskapsåret då fastigheten är fullt uthyrd under hela räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	1 499 992	999 999	
Resultat efter finansiella poster	630 313	550 473	-8 293
Soliditet %	26,5	14,7	86,7

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-8 293	331 619
Balanseras i ny räkning		331 619	-331 619
Årets resultat			374 185
Belopp vid årets utgång	50 000	323 326	374 185

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	323 326
Årets resultat	374 185
Summa	697 511
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	697 511
Summa	697 511

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 499 992	999 999
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 499 992	999 999
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-561 179	-288 856
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-111 779	-61 306
Summa rörelsekostnader		-672 958	-350 162
Rörelseresultat		827 034	649 837
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		295	115
Räntekostnader och liknande resultatposter		-197 016	-99 479
Summa finansiella poster		-196 721	-99 364
Resultat efter finansiella poster		630 313	550 473
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-158 000	-135 000
Summa bokslutsdispositioner		-158 000	-135 000
Resultat före skatt		472 313	415 473
Skatter			
Skatt på årets resultat		-98 128	-83 854
Årets resultat		374 185	331 619

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	2	2 621 387	2 733 166
Summa materiella anläggningstillgångar		2 621 387	2 733 166
Summa anläggningstillgångar		2 621 387	2 733 166
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	156 250
Övriga fordringar		6 735	20 718
Summa kortfristiga fordringar		6 735	176 968
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 074 003	355 279
Summa kassa och bank		1 074 003	355 279
Summa omsättningstillgångar		1 080 738	532 247
SUMMA TILLGÅNGAR		3 702 125	3 265 413

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		323 326	-8 293
Årets resultat		374 185	331 619
Summa fritt eget kapital		697 511	323 326
Summa eget kapital		747 511	373 326
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		293 000	135 000
Summa obeskattade reserver		293 000	135 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	3,4	2 251 108	2 150 000
Summa långfristiga skulder		2 251 108	2 150 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	100 000	300 000
Leverantörsskulder		1 808	10 040
Skatteskulder		160 727	74 514
Övriga skulder		84 097	175 838
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		63 874	46 695
Summa kortfristiga skulder		410 506	607 087
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 702 125	3 265 413

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	25

Not 2 Byggnader och mark

	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	2 794 472	2 794 472
Utgående anskaffningsvärden	2 794 472	2 794 472
Ingående avskrivningar	-61 306	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-111 779	-61 306
Utgående avskrivningar	-173 085	-61 306
Redovisat värde	2 621 387	2 733 166

Not 3 Långfristiga skulder

	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	1 851 108	1 950 000

Not 4 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
Långfristig del av långfristig skuld		2 251 108	2 150 000
Kortfristig del av långfristig skuld		100 000	300 000
Summa		2 351 108	2 450 000

Underskrifter

Gällivare

Robert Lilja 2024-10-30
Robert Lilja Datum
Styrelseordförande

Lars Isaksson 2024-10-30
Lars Isaksson Datum
Styrelseledamot